
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

29.04.2024.
Valmieras novada notikumu apskats

(29.04.–6.05.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 29. aprīlis

Plašāk par Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienas norisēm
Valmieras novadā šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas tiešsaistes sanāksme.

Plkst. 10.00 Rūjienas Tautskolā meistarklase “Adīšana” Ineses Ķezberes vadībā.
Izklaidus reglāns ar lapiņu rakstu. Pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26397236.

Plkst. 11.00 Valmieras Kultūras centrā Rēzeknes teātra “Joriks” izrāde bērniem
“Cauruļzobis vienīgais”. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 18.00
Pasniedzējas Ivetas Gudetas vadībā iespēja apgūt izsmalcinātas, precīzas
rakstīšanas jeb kaligrāfijas pamatus. Kursi Valmierā, Raiņa ielā 8.
Pieteikšanās pa tālruni 26496373 vai e-pastu: ivetagudeta@gmail.com.
Maksa: 15 EUR.

Plkst. 18.30

Lai sagatavotos šī gada Fiz-Kul-Tūrei, aicinām tikties pie Jāņa Daliņa
stadiona, kur notiks koptreniņš ar biedrības “Burkānciems&Co” skrējējiem.
Treniņā piedalīsies arī desmitcīņnieks Reinis Krēgers, nūjošanas instruktore
Santa Krasovska un fitnesa trenere Liene Nagle, sniedzot vērtīgus treniņu
padomus jaunās sezonas dalībniekiem. Dalība bez maksas. Plašāk šeit.

Otrdiena, 30. aprīlis

Plkst. 14.00 Atvērto durvju diena Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā. Plašāk šeit.

Plkst. 15.00 Vecates pagasta bibliotēkā un muižas parkā pasākums “Eiropas Jāņi”. LU
Literatūras, folkloras un mākslas institūta pētnieks Sandis Laime stāstīs par
nakts raganu tradīciju Ziemeļvidzemē. Iepazīsim folklorā aprakstītās raganu
un spīganu vietas Vecates pagastā un rituālus. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Trikātas Kultūras namā Brenguļu, Kauguru un Trikātas apvienības mazo
vokālistu konkurss “Cālis 2024”.

Plkst. 17.00 Jērcēnmuižā “Jērcēnu pagasta bibliotēkai – 95” literārā darbnīca “Ekoloģija
– izpratne palīdz nosargāt pasauli” ar grāmatizdevēju, redaktori, tulkotāju
Renāti Punku un ceļotāju un blogeri Zani Eniņu. Literāro darbnīcu vadīs
kultūras žurnāliste, Latvijas radio 3 raidījuma “Grāmatu stāsti” veidotāja,
Rakstniecības un mūzikas muzeja kultūras pasākumu organizatore Liega

https://www.valmierasnovads.lv/latvijas-republikas-neatkaribas-atjaunosanas-dienas-norises-valmieras-novada-2/
mailto:ivetagudeta@gmail.com
https://www.valmierasnovads.lv/jauna-fiz-kul-ture-sezona-startes-ar-labdaribas-skrejienu/
https://www.valmierasnovads.lv/events/atverto-durvju-diena-valmieras-pargaujas-valsts-gimnazija/
https://www.valmierasnovads.lv/30-aprili-vecate-svines-eiropas-janus/


Piešiņa. Pasākums tiek īstenots ar Valsts Kultūrkapitāla fonda atbalstu
projekta “Grāmata rosina sarunu par aktuālo” ietvaros sadarbībā ar Latvijas
Nacionālo bibliotēku un Latvijas Bibliotekāru biedrību.

Plkst. 17.30-20.30 Naukšēnu Kultūras namā 3. nodarbība “Lakatu darināšana uz rāmja”.
Nepieciešamie materiāli šķēres un dzija 900 gr. Pieteikšanās un
konsultācijas pa tālr. 29186915.

Plkst. 18.00 Valmierā, kino “Gaisma” viesosies reperis Ozols un prezentēs savu
koncertfilmu “Ozols: no rajona līdz arēnai”. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā attiecību komēdija “Caurstaigājamā guļamistaba”.
Ieeja: 15-25 EUR.

Trešdiena, 1. maijs

Plkst. 12.00 Valmieras novada Plāņu pagastā, “Pulku” Gaujmalā notiks spiningošanas
sezonas atklāšanas pasākums “Copmaņu svētki”. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Valmieras Kultūras centrā attiecību komēdija “Caurstaigājamā guļamistaba”.
Ieeja: 15-25 EUR.

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā skanēs koncerts “Dažādas mīlestības”, kurā
muzicēs Vents Armands Krauklis un Līga Avota – Kraukle. Ieeja: 7 EUR.

Plkst. 18.30 Ar labdarības posmu Valmierā 1. maijā sāksies Valmieras novada
skriešanas, nūjošanas un velo braukšanas seriāla “Fiz-Kul-Tūre” jaunā
sezona. Starts sacensībām būs plkst. 18.30 Ziloņu ielā, pie mākslas objekta
“Krodera ābele”, bet finišs, tāpat kā 107 km skrējienam Rīga-Valmiera,
simboliski būs pie Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcas. Skrējiena dalības maksa
būs ziedojums šī gada izraudzītajai biedrībai “Sadzirdēt”, kas Valmieras
novadā apvieno vecākus, kuru ģimenēs aug bērns vai jaunietis ar
invaliditāti. Lai piedalītos labdarības posmā, dalībniekiem iepriekš jāaizpilda
pieteikuma veidlapa, kas atrodama šeit: https://ej.uz/pieteiktiesfizkultūrei un
līdz sacensību dienai, 1. maijam, jāveic ziedojums uz biedrības “Sadzirdēt”
bankas kontu (LV31HABA0551055962833). Plašāk šeit.

Ceturtdiena, 2. maijs
2. un 3. maijā veiks Valmieras pilsētas grantēto ielu planēšanu. Aicinām
šajās dienās nenovietot transportlīdzekļus ielu malās! Atvainojamies par
sagādātajām neērtībām.

Plkst. 16.30-19.00 Orientēšanās seriāla “Valmieras Magnēts” 5. kārta Putriņu mežā, Valmierā.
Aicinām ikvienu pievienoties aizrautīgiem piedzīvojumiem Valmieras
novada mežos! Sacensības šogad norisināsies 24 kārtās – ceturtdienās no
aprīļa līdz oktobrim. Plašāka informācija: zvoc.lv.

Plkst. 17.00 Aicinām uz Mazsalacas pilsētas bibliotēku, kur notiks Māra Zariņa
grāmatas “Nejaušā mežinieka piedzīvojumi” prezentācija.

Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.

Plkst. 19.00 Sākot ar 2. maiju, katru ceturtdienu plkst. 19.00 pie Valmieras Kultūras
centra notiks iknedēļas koptreniņi ar skriešanas entuziastu Arturu Kažmeru,
lai veiksmīgāk sagatavotos šī gada Valmieras Zaļajam pusmaratonam.
Plašāk šeit.

Piektdiena, 3. maijs

https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertfilma-ozols-no-rajona-lidz-arenai-kino-gaisma-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/copmanu-svetki-gaujmala/
https://ej.uz/pieteiktiesfizkult%C5%ABrei?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR1wjYthQ4RkGbenmfabB8kq_GyfedmK38L8bmTP9M83bF6l55MoBDlpqJs_aem_AadHqDwfeHFt7hMRQg1A60W39HKVlEa00yngML_W8etR1oa6GM1DygJJPQSJUoPv3ay7fjPbXi4y7QGJQbSG3UJy
https://www.valmierasnovads.lv/jauna-fiz-kul-ture-sezona-startes-ar-labdaribas-skrejienu/
https://www.valmierasnovads.lv/tiek-uzsakta-gatavosanas-valmieras-zalajam-pusmaratonam/


2. un 3. maijā veiks Valmieras pilsētas grantēto ielu planēšanu. Aicinām
šajās dienās nenovietot transportlīdzekļus ielu malās! Atvainojamies par
sagādātajām neērtībām.

Plkst. 12.00 Karoga svētki Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāzijā. Plašāk šeit.

Plkst.16.00 Viesistabā “Sudrabkalni” Vinetas Radziņas meistarklase – sava dārza
veidošana. Darbojies līdz saņem savu risinājumu! Piesakies, zvanot pa tālr.
29663493. Iespējams pievienoties arī vēlāk, ja netiek uz plkst. 16.00.
Maksas norise.

Plkst. 17.00 Ēveles Tautas namā norisināsies “Baltā galdauta svētki”. Notiks
sadziedāšanās ar Rencēnu pagasta kultūras nama kapelu “Rotas
muzikanti” Valda Meijera vadībā. Ieeja bez maksas.

Plkst. 18.00 Rūjienas Kultūras centrā uz pavasara koncertu “Es redzu sevi. Caur tevi.”
ielūdz Rūjienas vidusskolas saime.

Plkst. 18.00 Trikātas Kultūras namā meistarklases “Lakata darināšana uz rāmja” 3.
nodarbība.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā vakarēšana ar dziesminieku Uldi Punkstiņu.
Ieeja bez maksas.

Plkst. 18.00 Bērzaines Tautas namā norisināsies Latvijas Republikas Neatkarības
atjaunošanas gada dienai veltīts koncerts “Maijs – un viļņojas gaiss”.
Koncertēs Valmieras Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju orķestris
Gunāra Geduševa vadībā, saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes”.
Svētku sveiciens no Saeimas priekšsēdētāja biedra Jāņa Grasberga.

Plkst. 19.00 un
22.00

Restorānā/ kultūrtelpā “Akustika” SHIPSEA | Jāņa Šipkēvica koncerts balsij,
klavierēm un neredzamam korim. Ieeja: 25 EUR.

Plkst. 19.00 Koncertzālē “Valmiera” norisināsies izrāde “Aidā, piknikā!”. Plašāk šeit.
Maksas norise.

Plkst. 20.00 Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā notiks svinīgs koru koncerts
“Satiekas Vaidavas upe un ezers dziesmotā straumē”. Piedalīsies Apes
Tautas nama jauktais koris “Ape”, Apes Tautas nama vokālais ansamblis un
Vaidavas Kultūras un amatniecības centra jauktais koris “Vaidava”.

Sestdiena, 4. maijs

Skrējiensoļojums Rīga – Valmiera, saukts arī par “Gladiatoru pastaigu”,
šogad notiks Latvijas Republikas Neatkarības atjaunošanas dienā, 4. maijā.
Starts pusnaktī pie Brīvības pieminekļa zem Mildas zvaigznēm, bet finišs –
pie Sv. Sīmaņa baznīcas Valmierā. Šogad 107 kilometrus garā skrējiena
dalībnieki un brīvprātīgie palīgi līdzekļus vāc mazā valmierieša Regnāra
Bērziņa-Krūmiņa rehabilitācijas procedūrām. Plašāk šeit.

Latvijā pirmo reizi notiks SUP airēšanas maratons, kas tā satura un formas
dēļ būs unikāls pasākums ne tikai Latvijā, bet pat Ziemeļeiropā. “SUP King
Marathon – Salaca 100” starts tiks dots agrā 4. maija rītā Vecatē – vietā, kur
Salaca iztek no Burtnieku ezera. Airēšanas maršruts vedīs pa Salacas upi
līdz pat tās ietekai Baltijas jūrā. 100 km distance dalībniekiem būs jāpieveic
24 stundu laikā. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/karoga-svetki-valmieras-pargaujas-valsts-gimnazija/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sadziviska-komedija-aida-piknika/
https://www.valmierasnovads.lv/skrejiensolojums-riga-valmiera-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/sup-airesanas-maratons-salaca-100/


Plkst. 11.00 Māra Štromberga BMX trasē “Valmiera” notiks “Crystal Dent” BMX Latvijas
kausa sezonas 1. posms, pulcējot braucējus dažādās vecuma grupās no
visas Latvijas. Aicinām atbalstīt sportistus! Ieeja skatītājiem bez maksas.

Plkst. 11.00 Mazsalacas Saieta laukumā aicinām svinēt svētkus koncertā “Brīvības
gadadiena Mazsalacā”! Koncertā piedalīsies Cēsu Kultūras centra pūtēju
orķestris “Cēsis” un Mazsalacas Kultūras centra jauniešu deju kopa “Oga”.
Pasākumu vadīs Valmieras Viestura vidusskolas teātra klases audzēknis
Regnārs Nerips. Plašāk šeit.

Plkst. 12.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Latvijas neatkarības atjaunošanas dienā
tiks atklāta novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas izstāde “Rīgas
porcelāns”. Atklāšanas pasākuma viesus cienāsim ar svētkiem īpaši radīto
konditorejas “Uzkūko” kūku, kafiju baudot no porcelāna kolekcijas krūzītēm.

Plkst. 14.00 Lodes Kultūras namā sieviešu kora “Lira” koncerts “Man dziesmiņa līdzi
nāca”. Ieeja bez maksas.

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā aicinām uz Latvijas Republikas Neatkarības
atjaunošanas dienai veltītu koncertprogrammu “Sarkan-balti-sarkans”.
Skanīgākās latviešu patriotiskās dziesmas izpildīs profesionāls mūziķu
duets Violin Diivas – Inese Leušina (balss, vijole) un Lelde Zaržecka
(klavieres, vijole).

Plkst. 17.00 Valmieras Kultūras centra jauniešu deju kolektīvs “Sadancis” aicina smelties
mūsu tautas spēku un pavasara siltumu tautas deju koncertā “Jaunieši
Valmierai”. Maksas norise. Plašāk šeit.

Plkst. 17.00 Kauguru Kultūras namā svētku koncerts “Mēs esam Latvija!”. Latviskas
melodijas spēlēs Valmieras Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju
orķestris, saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes”, un patriotisku dzeju
runās Kauguru pagasta amatierteātra “Vīzija” aktieri. Ieeja bez maksas.

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā uz Baltā galdauta svētkiem aicina Burtnieku
Kultūras centra vokālais ansamblis “Pieskāriens”. Līdzi aicinām ņemt
groziņu un labu noskaņojumu! Ieeja bez maksas.

Svētdiena, 5. maijs

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Katras vietas īpašie stāsti
atklājas tuvplānā – vietējos ļaudīs, mijiedarbībā ar tiem un aizrautīgā
līdzpārdzīvojumā. Aizsākot Lielo Valmieras novada autobusa ekskursiju
ciklu, aicinām piedzīvot Valmieras novada īpašos tūrisma stāstus pirmajā
ekskursijas maršrutā “Uz saldējuma galvaspilsētu!”. Plašāk par eksursiju un
pieteikšanos, kā arī pārējiem maršrutiem lasiet šeit.

Plkst. 11.00 Dikļu centrā velo braukšanas sacensības ģimenēm un sportiskas aktivitātes
bērniem “Dikļu pedālis 2024”. Dikļu pedālis norisinās jau 20 reizi. Tradīcija
Dikļu pagastā tika iesākta par godu Latvijas pievienošanās Eiropas
savienībai. Pasākumā piedalās ģimenes ar bērniem no visas tuvākās
apkaimes. Plašāk šeit.

Plkst. 11.00 Māra Štromberga BMX trasē “Valmiera” notiks “Valmieras Olimpiskā centra
kauss”, pulcējot sportistus dažādās vecuma grupās no visas Latvijas. Ieeja
skatītājiem bez maksas.

https://www.valmierasnovads.lv/events/svetku-koncerts-brivibas-gadadiena-mazsalaca/
https://www.valmierasnovads.lv/events/tautas-deju-koncerts-jauniesi-valmierai/
https://www.valmierasnovads.lv/events/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/events/diklu-pedalis-2024/


Plkst. 11.00-15.00 Valmiermuižas stallī Ģimenes diena “Ūsiņu svinības Valmiermuižas stallī”.
Ekskursija stallī, radošas darbnīcas, demonstrējumi, izjādes. Ieejas maksa
10 EUR/ģimene.

Plkst. 14.00 Valmieras Olimpiskā centra futbola stadionā Tonybet Virslīgas sezonas 11.
kārtas spēle starp komandām “Valmiera FC” un “RFS”. Ieejas: 5 EUR; 3
EUR studentiem un skolēniem, uzrādot apliecību; 1 EUR – pensionāriem un
bērniem līdz 12 g.v. Biļetes tiešsaistē: šeit.

Plkst. 17.00 Viesistabā “Sudrabkalni” notikums ar Inesi Freimani “Slepenpasākums”.
Plašāka informācija būs pieejama tuvojoties notikumam. Pieteikšanās,
rakstot vai zvanot pa tālr. 29663493.

Pirmdiena, 6. maijs

Plkst. 12.00 Folkloras draugu kopa “Stutes” aicina ikvienu uz Pekas kalnu – seno
latviešu pilskalnu, kas guļ Gaujas ielokā Kauguru pagastā Valmieras
pievārtē, lai atzīmētu Ūsiņa dienu! Plašāk šeit.

Dažādas aktualitātes

Olimpiskajā dienā, 26. aprīlī, svinīgā gaisotnē atklāta Valmieras Gaujas krasta vidusskolas –
attīstības centra jaunā sporta zāle, kas īpaši pielāgota bērniem un jauniešiem ar speciālām
vajadzībām. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē, ka saistībā ar tilta pārbūves darbiem sabiedriskais transports kursē
līdz Vākšēniem. Pasažieri netiek apkalpoti autobusu pieturā “Jaunzēmeles”.

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos no 30. aprīļa līdz
7. maijam (ieskaitot), kā arī no 1. maija atjaunoti sezonas maršruti. Valmieras pilsētas maršrutu
autobusi kursēs: 1. maijā kā sestdienā; 6. maijā kā svētdienā. Plašāka informācija šeit.

Valmieras novada jaunieši aicināti saņemt līdz 300 EUR iniciatīvu īstenošanai! Trešajā kārtā
projekta pieteikumu ar pielikumiem jāiesniedz līdz 31. maijam. Plašāk šeit.

Velo un kājāmgājēju cikls “Ziemeļu stiga” aicina piedzīvojumā arī šogad! Otrais posms 26. maijā
vedīs no Arakstes uz Ipiķiem. Plašāk šeit.

Lielā autobusa ekskursija Valmieras novadā. Pirmais maršruts 5. maijā vedīs uz Rūjienas pusi,
bet 2. jūnijā ekskursija “Labs loms Burtniekos”. Plašāk šeit.

Vidzemes slimnīcā aizvadītajā nedēļā, no 22. līdz 28. aprīlim, pasaulē nākuši 13 mazuļi – 7
meitenītes un 6 puisīši. No visiem jaundzimušajiem trīs ir valmierieši. Viens bērniņš ir no Dikļu
pagasta un viens no Ramatas pagasta.

Līdz 30. aprīlim norisinās tirgotāju pieteikšanās dalībai 27. Gaujas plostnieku svētku tirdziņam.
Plašāk šeit.

No 7. maija sāksies pieteikumu pieņemšana Valmieras novada pašvaldības organizētajai skolēnu
vasaras nodarbinātības programmai. Plašāk šeit.

Līdz 15. maijam aicinām pieteikties tirgotājus Saldējuma svētku tirdziņam, kas norisināsies 24.
maijā no plkst. 9.00-15.00 Rūjienas estrādē. Pieteikšanās: https://ej.uz/saldejumsrujiena2024
Papildu informācija, zvanot pa tālruni 26397236.

https://valmierafc.com/lv/biletes/
https://www.valmierasnovads.lv/folkloras-kopa-stutes-aicina-uz-usina-dienas-svinibam-pekas-kalna/
https://www.valmierasnovads.lv/olimpiskaja-diena-atklata-valmieras-gaujas-krasta-vidusskolas-attistibas-centra-jauna-sporta-zale/
https://vtu-valmiera.lv/izmainas-autobusu-kustiba-maija-2/
https://valmierasnovads.lv/valmieras-novada-jauniesi-aicinati-sanemt-lidz-300-eur-iniciativu-istenosanai/
https://visit.valmiera.lv/velo-un-kajamgajeju-cikls-ziemelu-stiga-aicina-piedzivojuma-ari-sogad/
https://visit.valmiera.lv/pasakumi/liela-autobusa-ekskursija-valmieras-novada-pirmais-marsruts-uz-rujienas-pusi/
https://www.valmierasnovads.lv/majrazotajus-un-amatniekus-aicinam-pieteikties-27-gaujas-plostnieku-svetku-tirdzinam/
https://www.valmierasnovads.lv/novads/izglitiba/informacija/skolenu-vasaras-nodarbinatiba/
https://l.facebook.com/l.php?u=https%3A%2F%2Fej.uz%2Fsaldejumsrujiena2024%3Ffbclid%3DIwAR28KaG0cibwJ4L22oVSP9-NXap0FP7Hv3Zn0q29zJIvz4BlSUPRodgyU1M_aem_AV7eH5k0O7kFFodHwGm6GjTETex3RApr8ExBgLa1sjMYcN9u60CizK8Ff0urC_UPfdHYuka-T0nUP6Pb4bg5S6pg&h=AT3aadEGfZ5C9CKrJ_lQ9H_kVt6BiCF-NwgursfSzpBxBAltahju7VEhXQYQOeejskGF4jJJmy93fhe6su1-ic1-1fSNSwn7XDsWUtytzXDnr-lOuR12nh7H5tV9DitnkYpg&__tn__=-UK-R&c%5B0%5D=AT2HlaLGs48N10Et6HB037fHlBKfK1WL1CAnthhlUwofWdzOu3z2VhCRW1OjqJ_R84NAWpDe6E8PqXMbpvnVj-JJDJerqV77ToyUQ-EoxWBQ9VkZdq5f590y9c5SSGFJtXwY02tj-mZkWVLShB7qXW57deM3wptoaSYmxABTlK0bRAlSpa-u2i_3rL3L_N0EStCoUCVEEof0gAv2U5zBUQu9QRsBXa-tn_9e


Līdz 31. maijam, lepojoties ar latviešu valodu un godinot latviešu klasiskās valodniecības
pamatlicēju un starptautiski atzīto valodnieku J. Endzelīnu, Latvijas vispārizglītojošo skolu 4.–9.
klašu skolēni aicināti piedalīties valodas konkursā “Apvidvārdi un vietvārdi”. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

No 2024. gada 15. aprīļa līdz 2024. gada 14. maijam norisinās Valmieras novada Pilātu ciema
un Valmiermuižas ciema transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma publiskā
apspriešana. Plašāk šeit.

No 2024. gada 15. aprīļa līdz 2024. gada 15. maijam norisinās lokālplānojuma, kas groza
Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017. gada) nekustamā īpašuma “Industriālais parks”,
Valmierā, daļu un tā Vides pārskata projekta publiskā apspriešana. Plašāk šeit.

No 27. aprīļa līdz 15. jūnijam aicinām skolas pieņemt izaicinājumu “Soļo par savu skolu”! Plašāk
šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Aprīlī Mazsalacas muzejā apskatāma Ērika Deņisenko gleznu izstāde. Aicinām!

Līdz 29. aprīlim Vecates pagasta bibliotēka aicina apmeklēt izstādi “Tūteres ozols 2024”.

Līdz 30. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā Ņinas Žukas rokdarbu izstāde Sedas 70. jubilejas gada
izstāžu cikla “Sedēniešu vaļasprieki” ietvaros.

https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-skolenus-piedalities-jana-endzelina-valodas-konkursa-apvidvardi-un-vietvardi/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/valmiermuizas-ciema-un-pilatu-ciema-transporta-infrastrukturas-planojuma-publiska-apspriesana/
https://www.valmierasnovads.lv/attistiba/teritorijas-planosanas-dokumenti/lokalplanojumi/lokalplanojums-kas-groza-valmieras-pilsetas-teritorijas-planojumu-nekustama-ipasuma-industrialais-parks-dalai/
https://www.valmierasnovads.lv/piedalies-izaicinajuma-solo-par-savu-skolu/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts


Līdz 30. aprīlim Rūjienas Tautskolā tekstilmākslinieces Intas Amoliņas tekstilmozaīkas darbu
izstāde “Pavasaris”.

Līdz 30. aprīlim sadarbībā ar Valmieras muzeju Bērzaines Tautas namā gleznu izstāde “… uz
ziedēšanas pusi”. Izstādē Valmieras un Valmieras novada mākslinieku darbi. Gleznu autori: Dace
Blūma, Sandra Konstante, Daina Leite, Iveta Gudeta, Dace Brizauska un Jānis Galzons.

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu literatūras izstāde “Hei, lasām kopā!
Izdevniecībai “Liels un mazs” 20. gadu jubileja”.

Līdz 30. aprīlim Bērzaines pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu izstāde “Rakstu raksti”.

Līdz 30. aprīlim Dikļu pagasta bibliotēkā rakstnieka Vika (Viktora Kalniņa) radošā dzīves gājuma
un literatūras izstāde.

Līdz 30. aprīlim Vecates pagasta bibliotēkā rokdarbu entuziastu kopas darbu izstāde.

Līdz 30. aprīlim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslas grāmatu izstāde.

Līdz 30. aprīlim Valmieras Integrētajā bibliotēkā grāmatu izstāde “Spēlē, spēlē, ko tu spēlē?”.

Līdz 30. aprīlim Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Tautskolas mākslas kursu
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgs”.

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “Atrasts grāmatā’’.

Līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes bērniem “Vikam 85”, “Upes, ezeri
un purvi’’, “Bioloģiskās daudzveidības saglabāšana’’ un “Ezīt, kur Tu!”.

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Dabā”.

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Humors”.

Līdz 30. aprīlim Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde bērniem “Mazā lasītāja izvēle”.

Līdz 30. aprīlim Strenču pilsētas bibliotēkā Līgas Soveres personālizstāde “Ceļā ieraudzītais”.

Līdz 30. aprīlim Valmieras pagasta bibliotēkā literatūras izstāde “Rakstītāja. Broņislavai
Martuževai -100”.

No maija līdz jūnijam Bērzaines Tautas namā Madaras Repšes-Šternas fotoizstāde “Klusums,
vētra, miers”.

Līdz 4. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) mākslinieces Artas Mēneses gleznu
izstāde.

Līdz 6. maijam pie Valmieras Mūzikas skolas skatāma biedrības “Building Design and
Construction council” (BDCC) organizētā ceļojošā lielformāta fotoizstāde “Arhitektūra. Inženierija.
Formu spēks.”.

Līdz 7.maijam Bērzaines Tautas namā biedrības “Mans tautastērps” rokdarbu izstāde “Vizēt viz
mūs` pūriņis”. Plašāk šeit.

Līdz 7. maijam Matīšu pagasta bibliotēkā Ineses Popes gleznu un rokdarbu izstāde.

Līdz 31. maijam Strenču pilsētas bibliotēkā literārā izstāde “Jānim Klīdzējam 110, Reinim
Kaudzītem 185”.

https://www.valmierasnovads.lv/events/iepazisti-sencu-rokdarbu-makslu-berzaines-tautas-nama/


Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā Beatas Vargas un Minkas Vargas (9 gadi) rokdarbu
izstāde Sedas 70. jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 31. maijam Sedas pilsētas bibliotēkā tematiskā grāmatu un žurnālu izstāde “Dārza darbi”.

Līdz 31. maijam Mazsalacas Kultūras centra vestibilā aplūkojama Mazsalacas Mūzikas un
mākslas skolas dalībnieku darbu izstāde “Krāsainais pavasaris”.

Līdz 31. maijam Zilākalna pagasta bibliotēkā literatūras izstādes “Mārai Cielēnai – 70” (grāmatas
bērniem) un “Grāmatas pavasara noskaņai” (romantiska satura literatūra, mīlestības romāni).

Līdz 17. maijam Sēļu muižā skatāma Marikas Grūsles gleznu izstāde "Pretī pavasarim".

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāmas Anitas Celmas tekstilmākslas izstāde
“Atgriešanās”. Plašāk šeit.

Līdz 29. maijam Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma Antras Galzones, Birutas Jansones,
Gitas Sirmās, Lailas Stradas izstāde “Laika dārzs”. Plašāk šeit.

Līdz 30. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā Evijas Skrīveles ziepju izstrādājumu izstāde
“Pavasara ziedi’’.

No 1. līdz 31. maijam Bērzaines pagasta bibliotēkā sieviešu apmācības un kultūras centra
“SONORE” dalībnieces Sandras Blūmas darbu makramē tehnikā izstāde “Pinumi”.

No 1. maija līdz 20. jūlijam Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Sajūtu gleznas”. Ēriks
Roziņš.

No 2. maija līdz 30. maijam Rūjienas Kultūras centra foajē Rūjienas Tautskolas mākslas kursu
pieaugušajiem dalībnieku linogriezumu izstāde “Atspulgi”.

No 2. maija Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā mākslinieces Vijas Meisteres darbu izstāde “Kad
jūnijs ziedēs pļavu zālēs” un radošā darbnīca. Sīkāka informācija par radošās darbnīcas norisi pa
tālruni: 25716062.

No 2. maija līdz 16. maijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstāde “4. maijs - diena, kas
mainīja Latvijas vēsturi”.

No 2. maija līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā literārā izstāde “Pūčumuižā
mums jāpietur. Mārai Cielēnai - 70”.

No 2. maija līdz 31. maijam Rūjienas pilsētas bibliotēkā bērnu literatūras izstādes: “Uz vasaras
sliekšņa”, “Pa īstam un pa jokam” – rakstniecei Mārai Cielēnai 70, “Paldies, mīļo māmiņ, paldies”,
“Zvēri Latvijas mežos”.

No 2. maija līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā ceļojumu aprakstu grāmatu izstāde
“Ceļotāju piezīmes”.

No 2. maija līdz 31. maijam Ēveles pagasta bibliotēkā grāmatu izstāde “Ceļojums apkārt
pasaulei’’.

No 3. maija līdz 31. maijam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) izstāde “Pusgadsimts
Latvijas suņkopības attīstībā”.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 4. maija līdz 11. maijam Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde “Latvijas
Neatkarības atjaunošanas diena”.

https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-bus-skatama-tekstilmakslinieces-anitas-celmas-izstade-atgriesanas/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-muzeja-atklas-izstadi-laika-darzs/


No 4. maija Rencēnu pagasta kultūras namā novadnieka Jāņa Trubača porcelāna kolekcijas
izstāde “Rīgas porcelāns”.

No 6. maija līdz 31. maijam Lodes pagasta bibliotēkā Sandras Vestermanes gleznu izstāde
“Koki”.

No 6. maija līdz 31. maijam Trikātas Kultūras namā bērnu zīmējumu izstāde “Ar puķēm kopā
uzzied prieks.”

No 7. maija līdz 31. maijam Valmieras pagasta bibliotēkā bērnu uzziņu literatūras izstāde “Gribu
visu zināt!”.

No 8. maija līdz 31. maijam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska grāmatu izstāde
“Raibā vasara!”.

No 15. aprīļa Naukšēnu pagasta bibliotēkā Egila Kaužēna karikatūru izstāde “Visur klātesošais
ugunsdzēsējs!”.

No 15. līdz 30. aprīlim Rūjienas pilsētas bibliotēkā izstāde “Vecākā, lasītākā, lielākā, mazākā,
biezākā un vēl vis vis… grāmata Rūjienas bibliotēkā”.

No 15. aprīļa līdz 3. maijam Valmieras Integrētajā bibliotēkā Bērnu apkalpošanas nodaļā
interaktīvā izstāde un nodarbības klasēm “Ceļojums pagātnē”. Izstāde apmeklētājiem dos iespēju
paraudzīties uz bibliotēku un grāmatu attīstību laika gaitā. Nodarbības apmeklējums iepriekš
jāpiesaka, rakstot uz e-pasta adresi monta.badune@vb.valmierasnovads.lv.

No 16. līdz 24. aprīlim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā literatūras izstāde bērniem un
pieaugušajiem “Maimas Grīnbergas devums latviešu lasītājiem - tulkojumi no somu un igauņu
valodas.”

Ilglaicīgi

No 1. februāra Dikļu Kultūras centrā skatāma Viļa Kāposta gleznojumu izstāde.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

No 1. februāra Mazsalacas Kultūras centra kamīnzālē Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas
ainavas”.

No 1. februāra Rūjienas Izstāžu zālē (Upes ielā 7) jubilejas izstāde gleznotājam Ādamam
Alksnim (1864-1897).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).



Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


